
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Urbaniza-

ção e Transportes

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretario de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

MARCELO ANTUNES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,21 Janeiro de 2014

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº467

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito ..............................1/3Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 18 DE 17 DE JANEIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 105 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do
procedimento administrativo nº 09847/2013,

R E S O L V E

Conceder licença maternidade a servidora GLAUCE
MEDEIROS CECÍLIO DA COSTA, matrícula 2.872, Psicóloga, pelo
período de 180 (cento e oitenta) dias, com validade a contar de 06/12/
2013.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 17 de janeiro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 20 DE 21 DE JANEIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedi-
mento administrativo nº 0522/2014,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor ELIO AFFONSO
DE PAULA, matricula 2827, portador da CNH 00240385515, a condu-
zir as viaturas da Secretaria de Obras Públicas, Urbanização e Trans-
portes,  abaixo mencionadas:

- Pick Up S10 – placa KOA 8183
- Pick Up Saveiro – placa LOK 9745
- Pick Up Saveiro – placa LOK 9748
- Gol – placa LPD 7038
- Gol – placa KMW 7077



ANO V Nº 467
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
21 de Janeiro de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
21 de Janeiro de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO ANO V Nº 467

Terça - Feira

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de janeiro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 21 DE 21 DE JANEIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do procedimento administrativo nº 0522/2014,

R E S O L V E

 Autorizar, em caráter excepcional, o servidor FERNANDO ANTONIO TEIXEIRA, matricula 073, portador da CNH
00298873909, a conduzir as viaturas da Secretaria de Obras Públicas, Urbanização e Transportes,  abaixo mencionadas:

- Pick Up S10 – placa KOA 8183
- Pick Up Saveiro – placa LOK 9745
- Pick Up Saveiro – placa LOK 9748
- Gol – placa LPD 7038
- Gol – placa KMW 7077

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de janeiro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 22 DE 21 DE JANEIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do procedimento administrativo nº 0522/2014,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor DALTON FERREIRA SALEMA, matricula 1243, portador da CNH
00938053763, a conduzir as viaturas da Secretaria de Obras Públicas, Urbanização e Transportes, abaixo mencionadas:

- Pick Up S10 – placa KOA 8183
- Pick Up Saveiro – placa LOK 9745
- Pick Up Saveiro – placa LOK 9748
- Gol – placa LPD 7038
- Gol – placa KMW 7077

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de janeiro de 2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 23 DE 21 DE JANEIRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do procedimento administrativo nº 0525/2014,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor ANDRÉ GALDINO, matricula 2491, portador da CNH 05511145570, a



SÃO JOSÉ
21 de Janeiro de 2014

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO  3ANO V Nº 467
Terça - Feira

ANO V Nº 467
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
21 de Janeiro de 2014

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

conduzir as viaturas da Secretaria de Meio Ambiente, abaixo mencionadas:

- Saveiro – placa LON 4597
- Ranger – placa LNR 4108

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de janeiro de
2014.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito


		pmsjvrp@uol.com.br
	2014-01-21T18:57:52+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




